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§1. Skorowidz zmian 

Nr. 
porz. 

Zmiana wynika z Uchwały Zarządu 
„Warszawska Kolej Dojazdowa” sp. z o.o., 

ogłoszonej w: 

Zmiana 
obowiązuje 

od dnia 

Czytelny 
podpis 

pracownika 
wnoszącego 

zmianę 
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§2. Zasady ustalania odległości taryfowych WKD 

1. Odległość taryfową ustala się jako rzeczywistą drogę przewozu od miejsca 

(stacji/przystanku osobowego) rozpoczęcia podróży do miejsca (stacji/przystanku 

osobowego) zakończenia podróży. 

2. Odległości taryfowe ustala się na podstawie § 5 Wykazu Odległości Taryfowych 

Warszawskiej Kolei Dojazdowej sp. z o.o (WOT-WKD) – „Tabele odległości taryfowych 

WKD służące do odprawy podróżnych”. 

3. Obliczanie odległości pomiędzy stacjami/przystankami osobowymi odbywa się 

w metrach. Arytmetycznego zaokrąglenia do pełnych kilometrów dokonuje się dopiero 

po zsumowaniu odległości składowych pomiędzy stacjami/przystankami osobowymi 

wyrażonych w metrach, wchodzących w skład danej relacji. 

4. Odległości taryfowe pomiędzy stacjami/przystankami osobowymi, na których zatrzymują 

się pociągi WKD zawiera § 3 i § 4 Wykazu Odległości Taryfowych Warszawskiej Kolei 

Dojazdowej sp. z o.o (WOT-WKD) – Tabele odległości taryfowych WKD”. 

5. Opis handlowy stacji/przystanków osobowych, na których zatrzymują się pociągi WKD 

zawiera § 6 Wykazu Odległości Taryfowych Warszawskiej Kolei Dojazdowej sp. z o.o 

(WOT-WKD) – „Opis handlowy punktów taryfowych”. 

6. Graficzne przedstawienie odległości taryfowych w relacjach obsługiwanych przez WKD 

zawiera § 7 Wykazu Odległości Taryfowych Warszawskiej Kolei Dojazdowej sp. z o.o 

(WOT-WKD) – „Atlas odległości taryfowych WKD”. 
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§3. Tabele odległości taryfowych WKD 

Odcinek Warszawa Śródmieście WKD – Grodzisk Mazowiecki Radońska 

 
1 Tabela stanowi wykaz odległości kilometrowych – narastająco w stosunku do stacji poprzedzającej. Odległość od danej 
stacji/przystanku stanowi różnica matematycznej sumy odległości od stacji początkowej do stacji końcowej (bez 

wcześniejszych zaokrągleń) 

ibnr   nazwa stacji odległość 
matematyczna 

suma 
odległości1  

zaokrąglona 
suma 

odległości 

9601 Warszawa Śródmieście WKD 0,175 0,175 0 

9602 Warszawa Ochota WKD 0,675 0,850 1 

9603 Warszawa Zachodnia WKD 1,764 2,614 3 

9604 Warszawa Reduta Ordona  1,436 4,050 4 

9605 Warszawa Aleje Jerozolimskie 1,505 5,555 6 

9606 Warszawa Raków 1,402 6,957 7 

9607 Warszawa Salomea 1,203 8,160 8 

9608 Opacz 1,455 9,615 10 

9609 Michałowice 1,729 11,344 11 

9610 Reguły 1,629 12,973 13 

9611 Malichy 1,256 14,229 14 

9612 Tworki 1,393 15,622 16 

9613 Pruszków WKD 0,930 16,552 17 

9614 Komorów 1,579 18,131 18 

9615 Nowa Wieś Warszawska 1,483 19,614 20 

9616 Kanie Helenowskie 1,661 21,275 21 

9617 Otrębusy 1,143 22,418 22 

9618 Podkowa Leśna Wschodnia 1,593 24,011 24 

9619 Podkowa Leśna Główna 0,943 24,954 25 

9620 Podkowa Leśna Zachodnia 0,876 25,830 26 

9621 Kazimierówka 1,539 27,369 27 

9622 Brzózki 1,512 28,881 29 

9623 Grodzisk Mazowiecki Okrężna 1,374 30,255 30 

9624 Grodzisk Mazowiecki Piaskowa 0,632 30,887 31 

9625 Grodzisk Mazowiecki Jordanowice 1,064 31,951 32 

9626 Grodzisk Mazowiecki Radońska 0,641 32,592 33 
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Odcinek Warszawa Śródmieście – Milanówek Grudów 

 
2 Tabela stanowi wykaz odległości kilometrowych – narastająco w stosunku do stacji poprzedzającej. Odległość od danej 

stacji/przystanku stanowi różnica matematycznej sumy odległości od stacji początkowej do stacji końcowej (bez 

wcześniejszych zaokrągleń) 

ibnr   nazwa stacji odległość 
matematyczna 

suma 
odległości2 

zaokrąglona 
suma 

odległości 

9601 Warszawa Śródmieście WKD 0,175 0,175 0 

9602 Warszawa Ochota WKD 0,675 0,850 1 

9603 Warszawa Zachodnia WKD 1,764 2,614 3 

9604 Warszawa Reduta Ordona  1,436 4,050 4 

9605 Warszawa Aleje Jerozolimskie 1,505 5,555 6 

9606 Warszawa Raków 1,402 6,957 7 

9607 Warszawa Salomea 1,203 8,160 8 

9608 Opacz 1,455 9,615 10 

9609 Michałowice 1,729 11,344 11 

9610 Reguły 1,629 12,973 13 

9611 Malichy 1,256 14,229 14 

9612 Tworki 1,393 15,622 16 

9613 Pruszków WKD 0,930 16,552 17 

9614 Komorów 1,579 18,131 18 

9615 Nowa Wieś Warszawska 1,483 19,614 20 

9616 Kanie Helenowskie 1,661 21,275 21 

9617 Otrębusy 1,143 22,418 22 

9618 Podkowa Leśna Wschodnia 1,593 24,011 24 

9619 Podkowa Leśna Główna 0,943 24,954 25 

9620 Podkowa Leśna Zachodnia 0,876 25,830 26 

9627 Polesie 1,014 26,844 27 

9628 Milanówek Grudów 1,140 27,984 28 
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§4. Tabele odległości taryfowych WKD stosowane w systemach sprzedaży biletów WKD 

Odcinek Warszawa Śródmieście WKD – Grodzisk Mazowiecki Radońska3 

 
  

 
3 Tabela obejmuje średnią sumę odległości od osi stacji początkowej do osi stacji końcowej relacji przejazdu (bez wcześniejszych zaokrągleń). 
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Odcinek Warszawa Śródmieście WKD – Milanówek Grudów4 

 
  

 
4 Tabela obejmuje średnią sumę odległości od osi stacji początkowej do osi stacji końcowej relacji przejazdu (bez wcześniejszych zaokrągleń) 
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§5. Tabele odległości taryfowych WKD służące do odprawy podróżnych 

Odcinek Warszawa Śródmieście WKD – Grodzisk Mazowiecki Radońska5 

  

 
5 Tabela obejmuje zaokrąglone odległości taryfowe po podsumowaniu wszystkich elementów drogi przejazdu (tj. od stacji/przystanku – do stacji/przystanku wedługg metody 

matematycznej 
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Odcinek Warszawa Śródmieście – Milanówek Grudów6 

 

 
6 Tabela obejmuje zaokrąglone odległości taryfowe po podsumowaniu wszystkich elementów drogi przejazdu (tj. od stacji/przystanku – do stacji/przystanku według metody 

matematycznej 
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§6. Opis handlowy punktów taryfowych 

Obsługa osób z niepełnosprawnością i o ograniczonej możliwości poruszania się  - perony WKD  
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1. Warszawa Śródmieście WKD pochylnia/platforma tak nie tak tak 

2. Warszawa Ochota WKD brak tak nie tak tak 

3. Warszawa Zachodnia WKD brak tak nie tak tak 

4. Warszawa Reduta Ordona  pochylnia tak tak tak tak 

5. Warszawa Aleje Jerozolimskie winda tak tak tak tak 

6. Warszawa Raków pochylnia tak nie tak tak 

7. Warszawa Salomea pochylnia tak nie tak tak 

8. Opacz pochylnia tak tak tak tak 

9. Michałowice pochylnia tak nie tak tak 

10. Reguły pochylnia tak nie tak tak 

11. Malichy pochylnia tak tak tak tak 

12. Tworki pochylnia tak tak tak tak 

13. Pruszków WKD pochylnia tak tak tak tak 

14. Komorów pochylnia tak tak tak tak 

15. Nowa Wieś Warszawska pochylnia tak tak tak tak 

16. Kanie Helenowskie pochylnia tak tak tak tak 

17. Otrębusy pochylnia tak tak tak tak 

18. Podkowa Leśna Wschodnia pochylnia tak tak tak tak 

19. Podkowa Leśna Główna pochylnia tak tak tak tak 

20. Podkowa Leśna Zachodnia pochylnia tak tak nie tak 

21. Kazimierówka pochylnia tak tak nie tak 

22. Brzózki pochylnia tak tak nie tak 

23. Grodzisk Mazowiecki Okrężna pochylnia tak tak nie tak 

24. Grodzisk Mazowiecki Piaskowa pochylnia tak tak nie tak 

25. Grodzisk Mazowiecki Jordanowice pochylnia tak tak nie tak 

26. Grodzisk Mazowiecki Radońska pochylnia tak tak nie tak 

27. Polesie pochylnia tak tak nie tak 

28. Milanówek Grudów pochylnia tak tak nie tak 
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§7. Atlas odległości taryfowych WKD 

 


